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załącznik nr 2 do SIWZ

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:

ZAKUP PAPIERU

Lp.
Nazwa pozycji
Ilość ryz/op./

rolek
Producent 

i nazwa oferowanego papieru
Cena jednostkowa brutto 

(za 1 ryzę/op./rolkę)
W tym podatek VAT (%)
Wartość brutto za pozycję (3 x 5)

1
2
3
4
5
6
7

1.
Papier kserograficzny Format A-4 80g/m², białość min. 146 (CIE) do drukarek laserowych, atramentowych, kopiarek wysokonakładowych (druk dwustronny), faksów, pakowany w ryzy a 500 arkuszy 
74450 ryz





2. 
Papier kserograficzny Format A-3 80g/m², białość min. 146 (CIE) do drukarek laserowych, atramentowych, kopiarek wysokonakładowych (druk dwustronny), faksów, pakowany w ryzy a 500 arkuszy 
1500 ryz





3.
Papier do faxu rolka 210 x 30 

(rolka 12 mm)
2000 rolek





4. 
Papier do faxu rolka 210 x 100 

(rolka 12 mm)
1000 rolek





5.
Papier 240 mm x 12''''1+0 

(2000 składek)
30 op.





6.
Papier 240 mm x 12''''1+1 (900 składek)
40 op.





7.
Papier 250mm x 12''''1+1 (900 składek)
20 op.





8.
Papier wizytówkowy (ozdobny, biały i kość słoniowa) format A-4 pakowany po 25 arkuszy (min. 240g/m²)
50 op.





9.
Papier ozdobny typu OPALE A-4 kość słoniowa płótno 100g/ m²  pakowany w ryzy a 500 arkuszy
5 ryz





10.
Papier kserograficzny A-4 kolorowy 80g/m², do drukarek laserowych, atramentowych, kopiarek wysokonakładowych (druk dwustronny) pakowany w ryzy a 500 arkuszy
50 op.





                                                                                              Wartość brutto za całość zamówienia
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                       podpis wykonawcy

                                                                                                                      lub osoby upoważnionej

